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Ohjeet Suomen kestävän kasvun ohjelman Mielenterveys ja työkyky -investoinnin 
hankkeiden päättämistoimista 
 

1 Loppuraportti ja tavoitteiden seurantataulukot 

Hanke laatii hankekauden päätyttyä loppuraportin, jossa kuvataan hankkeen sisältö, tulokset ja vaikutukset 
ja niiden juurtuminen käytäntöön hanketoiminnan päätyttyä. Loppuraportin kysymykset perustuvat Suo-
men ja EU:n välillä sovittuihin ehtoihin1 siitä, mihin elpymisvälineen rahoitus kohdennetaan ja mitä sen 
avulla tulee saavuttaa. 
 
Mielenterveys ja työkyky -investointiin kuuluvien hankkeiden loppuraporttipohja löytyy hankkeiden yhtei-
sestä Tiimeri-työtilasta. Joulukuun 2025 loppuun mennessä tavoitettujen työpaikkojen ja työterveyshuollon 
yksiköiden sekä järjestettyjen koulutusten tiedot kirjataan Tiimeri-työtilan Excel-seurantataulukoihin. 
 
Raportoinnin aikataulu: 

• Loppuraportit toimitetaan STM:öön hankevalvojille s-postitse luettavaksi pe 27.2.2026 mennessä.  

• STM antaa palautteet loppuraporteista hankkeille 27.3.2026 mennessä. Tämän jälkeen hankkeilla 
on vielä mahdollisuus täsmentää ja viimeistellä loppuraporttia. 

• Viimeistellyt loppuraportit toimitetaan STM:n kirjaamoon kirjaamo.stm(at)gov.fi 17.4.2026 klo 
16.15 mennessä.  

• Tavoitettujen työpaikkojen ja työterveyshuollon yksiköiden sekä järjestettyjen koulutusten tietojen 
tulee olla kirjattuna Tiimeriin 30.1.2026 mennessä. 

 
Ilmoitathan lähettäessä hankkeen asianumeron (VN/xxxx/202X). 
 

2 Hankesalkun projektien päättäminen 

Hankkeiden tilanneraportit tehdään normaaliin tapaan Hankesalkkuun hankkeiden toimenpiteiden päätty-
miseen saakka hankesalkkuohjeen määräaikojen mukaisesti. Pelkästä loppuraportointiajasta ei tehdä tilan-
neraporttia Hankesalkkuun. 
 
Hankesalkussa ei tehdä varsinaista loppuraporttia, ainoastaan alempana kuvatut välttämättömät hankkeen 
päättämistoimet viimeisen tilanneraportin jälkeen, viimeistään 27.2.2026. 
 
Huolehdithan erityisesti, että hankkeen kaikki toimeksisaajatiedot (mukaan lukien tosiasialliset omistajat 
ja edunsaajat) on päivitetty ennen hankkeen siirtämistä hyötyjen arviointi –vaiheeseen (kohta 2). STM 
toimittaa toimeksisaajatiedot myös EU komission tarkasteluun. 
 
1. Siirrä hanke Lopetus-vaiheeseen: Klikkaa vasemman reunan P3-kohdasta. Täytä Pakolliset kentät -osi-

oon aloitus- ja valmistumispäivämäärä, sekä tarkista että Kustannusten suuruusluokka on oikea kullakin 
investoinnilla. Klikkaa sen jälkeen Hyväksy P3-painiketta. Ohjelma kysyy, haluatko siirtyä Lopetus-vai-
heeseen, valitse Hyväksy. 

                                                 
1 Lisätietoa valtiokonttorin RRP-sivulta kohdasta ”Keskeinen lainsäädäntö ja viranomaisasiakirjat” 

https://stm.fi/documents/1271139/220354764/RRP5_Kest%C3%A4v%C3%A4n%20kasvun%20ohjelman%20hankesalkkuohje%20valtionavustushankkeille%20vuosille%202024-2025.pdf/b45ed721-3794-b520-24a8-266ea3ba896d/RRP5_Kest%C3%A4v%C3%A4n%20kasvun%20ohjelman%20hankesalkkuohje%20valtionavustushankkeille%20vuosille%202024-2025.pdf?t=1739884654153
https://www.valtiokonttori.fi/palvelut/rahoitus-ja-lainapalvelut/suomen-elpymis-ja-palautumissuunnitelman-toimeenpano-ja-seuranta/#tuki-ja-ohjemateriaalit_keskeinen-lainsaadanto-ja-viranomaisasiakirjat
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2. Siirrä hanke Hyötyjen arviointi -vaiheeseen: Klikkaa vasemman reunan P4-kohdasta, ja klikkaa Hyväksy 

P4-painiketta. Ohjelma kysyy, haluatko siirtyä Hyötyjen arviointi -vaiheeseen, valitse ’’ Hyväksy’’. 
 

 
 
 
3. Hankkeen tilan vaihtaminen Päättynyt-tilaan: Mene Perustiedot-välilehdelle. Vaihda tila Päättynyt-ti-

laan. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
Hankesalkkuun liittyvissä kysymyksissä olkaa yhteydessä sanna.hamalainen(at)gov.fi.  
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3 Selvitys valtionavustuksen käytöstä – loppuselvitys 

 
Selvitys on annettava mahdollisimman pian hankkeen päättymisen jälkeen ja viimeistään 30.6.2026. STM 
täydentää ohjeistusta loppuselvityksen palautusosoitteen osalta myöhemmin. 
 
Hankehallinnoija kokoaa yhden selvityksen kaikkien toteuttajien osalta. Valtionavustusselvitys tehdään 
STM:n Kestävän kasvun ohjelman verkkosivuilta (https://stm.fi/viides-valtionavustushaku) löytyvälle lomak-

keelle.  
 
Selvitykseen liitetään:  

• selvitys hankkeen investointikohtaisista lopullisista kustannuksista yhteensä sekä kunkin toteutta-
jan osalta erikseen; 

• lopulliset investointikohtaiset pääkirjan otteet ja tuloslaskelmat koskien hankkeen koko toteutusai-
kaa, mukaan lukien raportointijakso, erikseen kaikilta toteuttajilta; 

• auktorisoidun tilintarkastajan lausunto siitä, että avustus on käytetty päätöksen mukaiseen tarkoi-
tukseen. Hankehallinnoija valitsee tilintarkastajan, joka laatii yhteisen lausunnon kaikkien hanketoi-
mijoiden osalta STM:n antaman tilintarkastusohjeistuksen mukaisesti. Ohjeistus on STM:n Kestävän 
kasvun ohjelman verkkosivuilla. 

 
Jos lopulliset kustannukset ovat pienemmät kuin mitä maksatuksissa hankkeelle on hyväksytty, tulee liikaa 
maksettu avustus palauttaa. Lisää avustusta ei voida maksaa, vaikka kustannuksia olisi loppuselvityksen pe-
rusteella enemmän kuin mitä maksatushakemuksissa on esitetty. Jos tilintarkastaja kyseenalaistaa lausun-
nossaan joidenkin kustannusten kuulumisen hankkeelle tai niiden tukikelpoisuutta, tulee hallinnoijan liittää 
selvitykseen oman vastineensa tilintarkastajan havaintoihin.  
 

https://stm.fi/viides-valtionavustushaku
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